
 

Ubytovací řád 
1. V den příjezdu je pokoj v našem penzionu k dispozici hostům nejdříve od 15:00.  
2. V den odjezdu jsou hosté povinni předat klíče od pokoje a uvolňuje parkovací 

místo do 10:00.  
3. Každý host obdrží při potvrzení zálohy v e-mailu pokyny k ubytování, a to: adresu 

penzionu a informaci, aby nás kontaktoval telefonicky alespoň 15 min. před 
příjezdem. Nemusíme zde zrovna být a zbytečně by na nás hosté čekali. 

4. Za účelem řádného přihlášení je povinen vyplnit každý host při příjezdu na 
penzion ubytovací kartu.  

5. Hosté si ponechávají klíč od svých pokojů po celou dobu jejich pobytu u sebe. Pro 
vstup do budovy je vždy klíč nutný.  

6. Hosté za zapůjčené klíče ručí, ztráta klíče je zpoplatněna 500 Kč, tento poplatek 
je host povinen uhradit ještě před odjezdem z hotelu. 

7. Za ubytování jsou hosté povinni platit ceny v souladu s platným ceníkem který je 
všem hostům dostupný na stránkách penzionu. 

8. Ubytovaní hosté nejsou oprávněni přemisťovat žádné vybavení pokoje, pokud tak 
z nějakého důvodu učiní jsou povinni při odjezdu vrátit vše zpět na svá místa. 

9. Kola, elektrokola, dětské vozíky a koloběžky jsou povinni hosté ukládá výhradně 
do kolárny. 

10. Uvnitř budovy penzionu je kouření přísně zakázáno. Hosté mají ke kouření 
vyhrazený prostor na terase. (platí to i pro elektronické cigarety) 

11. Při odchodu z pokoje jsou hosté vždy povinni se přesvědčit, že je vše z požárního 
hlediska v pořádku. Jsou povinni zhasnout světla a zabezpečit vypnutí všech 
spotřebičů, zavřít okna a přesvědčit se, že jsou zavřeny vodovodní uzávěry             
a zamknout dveře. 

12. Host je povinen chovat se na pokoji a v ostatních místnostech ubytovacího 
zařízení tak aby nevznikl požár. 

13. Za škody způsobené na majetku penzionu odpovídá host. 
14. Psy a jiná domácí zvířata lze ubytovat. Majitel zvířete odpovídá za úklid po zvířeti 

a nese finanční zodpovědnost za jakékoliv škody na majetku penzionu způsobené 
jejich domácím zvířetem. Ceny za ubytování domácích zvířat budou účtovány dle 
platného ceníku. 

15. V budově penzionu, a zvláště na pokoji není dovoleno hostům používat vlastní 
elektrické spotřebiče. Toto nařízení se netýká elektrických spotřebičů sloužících 
k osobní hygieně hosta (holicích strojků, fénů). 

16. Penzion neodpovídá za věci hostem vnesené do hotelu ani za škodu na 
odložených věcech 

17. V době od 22:00 do 7:00 jsou hosté povinni dodržovat noční klid. 
18. Snídaně se podává ve společenské místnosti do 8:30 do 9:30. 



19. Ve společenské místnosti je k dispozici všem hostům nádobí, požadujeme jej však 
vrátit po použití zpět čisté na svá místa, aby bylo k dispozici i ostatním hostům     
a aby mohlo být k dispozici ráno ke snídaním. 

20. Ve společenské místnosti je k dispozici hostům umístěna lednice. (pokoje 
s kuchyňkami mají vlastní lednici na pokoji) 

21. Hosté mají stálý přístup ve společenské místnosti k lednici s nápoji (víno, pivo)    
a také si mohou kdykoli uvařit čaj nebo kávu dle aktuální nabídky. Každou tuto 
věc jsou ale povinni zapsat do konzumních lístků které obdrží v den příjezdu na 
ubytování. Pokud tak neučiní je to považováno za krádež. 

22. Provozovatel si vyhrazuje právo kohokoliv a kdykoliv vyhostit z prostoru 
penzionu, a to v případě, že se bude opravdu nevhodně chovat a narušovat tak 
klid ostatním ubytovaným hostům. 

23. Hosté jsou povinni dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu, s kterým jsou 
povinni se seznámit. V případě, že je poruší, má provozovatel penzionu právo od 
smlouvy o poskytnutí služeb penzionu odstoupit před uplynutím dohodnuté doby. 
Při zjištění porušení ustanovení ubytovacího řádu je hotel oprávněn přijmout 
veškerá nutná opatření, potřebná k zamezení porušování ubytovacího řádu, a to 
dle povahy porušení i v součinnosti s bezpečnostní službou hotelu, případně 
Policií ČR. 
 

Tento ubytovací řád je platný a účinný od 1. 1. 2024 

 

 

Jaroslav Křížan 

majitel penzionu 


